## BASKETBALLVERBAND MECKLENBURG-VORPOMMERN



## Abschlusstabelle männliche Jugend U18, RLN-Qualifikationsgruppe II

Spielergebn	isse						
Spiel 1	BBC Rendsburg	-	BG Halst	enbek/		84 : 79	
Spiel 2	Bramfelder SV	-	Lübecker TS				84 : 40
Spiel 3	Rostock Seawolves	-	BBC Rendsburg				65 : 119
Spiel 4	BG Halstenbek/Pinneberg	-	Bramfelo	der SV		84 : 63	
Spiel 5	Lübecker TS	-	Rostock	Seawo		79 : 73	
Spiel 6	Rostock Seawolves	-	BG Halstenbek/Pinneberg				50:86
Spiel 7	Lübecker TS	-	BBC Rendsburg				46:97
Spiel 8	Bramfelder SV	-	Rostock Seawolves				92 : 53
Spiel 9	BG Halstenbek/Pinneberg	-	Lübecker TS				89 : 43
Spiel 10	BBC Rendsburg	-	Bramfelo	der SV		108 : 72	
Tabelle							
1	BBC Rendsburg	4	4/0	8	408 : 262	146	
2	BG Halstenbek/Pinneberg	4	3/1	6	338 : 240	98	
3	Bramfelder SV	4	2/2	4	311 : 285	26	
4	Lübecker TS	4	1/3	2	208 : 343	-135	
5	Rostock Seawolves	4	0/4	0	241 : 376	-135	

## Rechtsmittelbelehrung:

Gegen die Abschlusstabelle ist die Beschwerde gegen die Abschlusstabelle, § 14 Abs. 2 DBB-S0 beim RLN-Rechtsausschuss (RLN-RA) zulässiger Rechtsbehelf. Sie ist binnen einer Woche nach Veröffentlichung einzulegen und zu begründen. Die Einzahlung der Beschwerdegebühr in Höhe von 104.-€ ist nachzuweisen. (Bankverbindung: IBAN DE59 1305 0000 0201 1626 44 0stseesparkasse Rostock)

Die Beschwerdeschriften sind in fünffacher Ausfertigung an den Vorsitzenden des Rechtsausschusses – Carsten Bierwirt, Zum Fichtenhof 4, 28759 Bremen zu senden.



 ${\tt BASKETBALLVERBAND\,MECKLENBURG-VORPOMMERN\,E.V.}$ 

Am Strande 3 18055 Rostock

nnziffer: 830012

efon +49 (0) 381 - 36 76 85 59

www.basketball-mv.de

Internet

BANKVERBINDUNG

Basketballverband M-V IBAN DE59 1305 0000 0201 1626 44 BIC NOLADE21ROS Ostseesparkasse Rostock St-Nr. 079/142/07708